

Opetuksen ja varhaiskasvatuksen palvelusuunnitelma 2025-2030

Opetvarh 12.12.2024 § 93
23/12.00.01/2024

Valmistelija Sivistysjohtaja Virpi Risteelä

Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta päätti kokouksessaan 1.2.2024 (§7) perustaa työryhmän ja antaa työryhmälle tehtäväksi laatia lautakunnan hyväksyttäväksi vuoden 2024 aikana toimialan palvelusuunnitelman vuosille 2025-2030. Palvelusuunnitelmassa huomioidaan kunnan kehitysnäkymät, suunnitelmat, tarpeet sekä ennusteet ja tavoitteet. Toimialan edellinen palvelusuunnitelma on vuosilta 2020-2025.

Kunnan ja sen toimialojen tulee arvioida toimintaansa, tulevaisuuttaan ja palvelutarpeita säännöllisesti ja systemaattisesti. Suunnitelmissa ja strategioissa pyritään huomioimaan mahdollisimman hyvin muuttuvat olosuhteet, käytettävissä olevat resurssit, tiedossa olevat muutokset ja tärkeiksi nähdyt sisällöt ja tavoitteet. lissä opetuksen ja varhaiskasvatuksen toimialalla tärkeimpiä toimintaan vaikuttavia asiakirjoja ovat toimintoja koskevan lainsäädännön lisäksi opetus- ja kasvatussuunnitelmat sekä opiskeluhuollon suunnitelmat. Toimintaympäristön pohjana ovat myös esimerkiksi palveluverkkoon, kiinteistöihin, kulkemisiin, henkilöstöön, tukipalveluihin ja johtamiseen liittyvät tilanteet ja linjaukset.

Edellisen palvelusuunnitelman pohjalta toteutettiin ja vietiin läpi monia muutoksia ja uudistuksia. Erityisen paljon edellisten vuosien suunnitelmassa oli varhaiskasvatuksen palveluverkkoon ja toimialan hallintoon liittyviä muutoksia. Ne olivat hyviä ja välttämättömiä toimenpiteitä ja palvelusuunnitelma antoi hyvän pohjan valmistelulle, päätöksenteolle ja toimeenpanolle. Seuraavien viiden vuoden palvelusuunnitelma jatkaa edellisen linjaa. Palveluverkon ja toimintastrategian kehittämistä jatketaan, erityisesti painottaen kyläkoulujen elinvoiman edistämistä ja koko toimialan yhteisen hallinnon tehostamista.

Palvelusuunnitelmassa ja palveluverkon tarkastelussa huomioidaan alueellinen väestönkehitys ja siihen liittyvät ennusteet, varhaiskasvatus- ja perusopetusikäisten määrät ja ennusteet, kuntastrategia ja sen painotukset, kunnan kehittyminen, linjaukset maankäytöstä, infran ylläpitämisestä ja muutoksista sekä lasten yhtenäisen kasvun- ja opinpolun mahdollistaminen muun muassa yksiköiden resurssit ja fyysiset tilat huomioiden. Palvelusuunnitelman tavoitteena on varhaiskasvatuksen ja opetuksen laadun ylläpitäminen ja kehittäminen sekä oppilaiden mahdollisuuksien tasavertaisuus koko kunnan alueella.

Palvelusuunnitelman 2025-2030 avulla mahdollistetaan sitoutuminen joustaviin järjestelyihin, joissa huomioidaan lasten ja nuorten yksilölliset tuen tarpeet. Keskeisenä tekijänä on yhtenäisen kasvun ja opinpolun rakentaminen. Palvelusuunnitelmassa on huomioitu kuntatalouden realiteetit, kasvatuksen ja opetuksen kehityssuunnat, tulevat lainsäädännön muutokset sekä paikalliset perinteet ja hyväksi havaitut toimintatavat. Palvelusuunnitelmassa on kirkastettu lin varhaiskasvatus- ja opetuspalveluiden toimialan painopisteet ja johtamiseen ja henkilöstörakenteeseen liittyvät kehittämistarpeet.

Palvelusuunnitelmaa on koostettu yhteistyössä sivistyspalveluiden, yhdyskuntapalveluiden ja elinkeinopalveluiden kanssa. Palvelusuunnitelman

täydentävinä materiaaleina toimivat yhdyskuntapalveluiden koostama kiinteistökartoitus ja elinkeinopalveluiden toteuttama rakennuspaikkakartoitus.

Esittelijä	Sivistysjohtaja Risteelä Virpi lin kunta
Päätösesitys	<ol style="list-style-type: none">1. Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta on käsitellyt palvelusuunnitelman 2025-2030 omalta osaltaan ja päättää esittää sitä kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle hyväksyttäväksi.2. Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta päättää hyväksyä, että toimialajohtajalla on lupa tehdä suunnitelmaan pienimuotoisia teknisiä muutoksia täydentävien materiaalien osalta, mikäli kiinteistökartoitukseen tulee muutoksia yhdyskuntalautakunnassa tai rakennuspaikkakartoitus päivittyy rakennusvalvonnan tarkastuksen yhteydessä.3. Palvelusuunnitelmaa ei laiteta tämän kokouksen liitteenä sähköiseen kokosjärjestelmään, koska sivistysjohtajalle sovittiin mandaatti viimeisiä teknisiä korjauksia varten.
Päätös	<p>Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.</p> <p>Sivistysjohtaja selvittää millä tavoin palvelusuunnitelman materiaali saadaan tutustuttavaksi valtuutetuille siten, että materiaalin linkitys toimii.</p> <p>Risto Säkkinen poistui klo 17.41.</p>